dissime clamavimus ad te,\*et tu misericorditer exaudisti nos et consolatus es nobis.

Quemadmodum exultavit spiritus tuus in Deo salutari tuo,\*sic veram digneris infundere laetitiam cordibus omnium filiorum tuorum.

Ad Dominum accede rogaturus pro nobis \*ut per te Immaculate Joseph, nostra peccata deleantur et nostrae augeantur virtutes.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.  
Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

Amen.

#### ANTIPHONA.

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae de qua natus est Jesus qui vocatur Christus.*

#### ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desposatum viro, cui nomen erat Joseph, de domo David et nomen Virainis Maria.*

#### PSALMUS XXVII.

Laetatus sum in te, Pater Virginalis Regis coelorum,\*quia, te duce, in domum nostri sancti Instituti laetissime ibimus.

Ad Jerusalem coelestem civitatem Josepho conducente,\*omnes nos filii tui plena securitate fidelissimae deveniemus.

Pacem et indulgentiam, Protector dilectissime, nobis impetra,\*et palmam de hos-

tibus, et triumphum de omnibus inimicis nostris da nobis.

Confortare et consolare digneris cor nostrum tuae dulcedine pietatis, ó bone, Immaculate Joseph,\*tuam in nobis infunde clementiam ut Sanctissime in Domino Jesu moriamur.

Humiliabo in jejunio et oratione animam meam,\* et oratio mea, et jejunium meum in sinu meo convertetur.

Domine Joseph semper et pro semper misericorditer respice meam vocationem,\*libera ergo ab hac hora vocationem meam a malignitate eorum, qui oderunt me.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.  
Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

Amen.

#### ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph de domo David, et nomen Virginis Mariae.*

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu Maria, Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

#### PSALMUS XXVIII.

*Qui ex nobis filiis tuis confidunt in te,  
Piissimæ*

Immaculate Joseph noster,\*non timebunt a facie inimici, quia filii tui sunt.

Gaudete, et exultate omnes, qui diligitis, mysterium conceptionis sine macula nostri Josephi,\*quia illud adjuvabit vos in die tribulationis vestrae ut sítis sancti.

Reminiscere miserationum tuarum, ó bone Joseph,\*et revela peregrinationem incolatus nostri, quia cupimus dissolvi et esse cum Jesu.

Converte, dulcissime Joseph, amabilem vultum tuum super nos,\*confunde, et destrue omnes inimicos nosotros.

Deduc nos semper, Domine Joseph, in admirabili via tuae infinitae perfectionis,\*et fac ut semper ingrediamur in veritatem tuam.

Auribus percipe, bone Joseph, orationem meam in favore nostri sancti Instituti,\*et intende voci deprecationis meae.

Benedicta sint omnia opera manuum tuarum erga nos,\*benedicta sint omnia sancta miracula tua quibus nos servasti, optime Pater noster.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Iesu Maria,*

*Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

#### ANTIPHONA.

*Joseph vir ejus cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum, ut Mater Messiae, voluit occulite dimittere eam.*

#### PSALMUS XXIX.

Saepe expugnaverunt me à juventute mea omnes inimici mei,\*libera me, Joseph, et potenter vindica me ab ipsis.

Ne des illis, Protector noster, potestatem in corpore meo, neque in anima mea,\*custodi ab eorum malitia omnia interiora, et exteriora mea.

Obtine nobis, bone Joseph, veniam peccatorum nostrorum,\*et per te Sancti Spiritus gratiae plenitudo nobis donetur.

Fac nos digne, et laudabiliter et semper poenitere ab omnibus iniquitatibus nostris,\*ut beato fine ad Deum veniamus.

Adjuva me, Potentissime Joseph,\*et salvum fac filium tui cordis dilectissimum Institutum tuo sancto nomine mirabiliter consecratum.

Adjuva me, Immaculate Joseph,\*et salvum fac meam dilectam vocationem.

Placatum tunc, ac serenissimum nobis ostende gloriosum Fructum ventris Sponsae

tuae Mariae,\*atque virginalem, et gloriosum  
fructum tuum Jesum nobis ostende.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

**ANTIPHONA.**

*Joseph, vir ejus, cum esset justus, et nollet  
eam traducere Principibus Sacerdotum ut Ma-  
ter Messiae voluit occulte dimittere eam.*

**ANTIPHONA.**

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens:  
Joseph, Fili David, noli timere accipere Ma-  
riam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Ma-  
ter Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est:  
pariet autem Filium et vocabis nomen ejus  
Jesum.*

**PSALMUS XXX.**

De profundis clamavi ad te, Immaculate  
Joseph,\*exaudi vocem meam ut in aeternum  
non sim confusus.

Fiant aures tuae intendentes, in vocem  
laudis, et glorificationis sancti nominis tui,  
\*atque in honorem tuae immaculatae conce-  
ptionis.

Libera me de manu adversariorum me-  
orum,\*confunde et dissipate opera malignantia,  
et connatus eorum contra me et adversus  
nostrum Institutum.

Inclina, Domine Joseph, aurem tuam et  
exaudi me,\*quoniam inops et pauper sum  
ego filius tuus.

Erue me, Potentissime Joseph, ab omni-  
bus adversitatibus in die mala,\*et in die  
mortis ne obliviscaris animae meae, et ani-  
marum fratrum meorum.

Custodi animam meam quoniam sancta  
esse debet juxta observantiam regularum  
nostrarum,\*salvum me fac ut dilectum fi-  
lium tuum, bone Joseph, firmiter speran-  
tem in te.

Deduc me, Joseph, dilectissime, ad por-  
tum salutis,\*et inter justos scribatur nomen  
meum.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

**ANTIPHONA.**

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens:  
Joseph, Fili David, noli timere accipere Ma-  
riam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Ma-  
ter Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est:  
pariet autem Filium et vocabis nomen ejus  
Jesum.*

*Concluidos los Salmos, etc., como en la pá-  
gina. 15.*

Jube Domne benedicere..... (*Se da la bendicion; pág. 17.*)

### SABBATO AD MATUTINUM.

“Pater noster, Ave Maria,” etc., pág. 7.

### ANTIPHONA.

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.*

### PSALMUS XXXI.

Joseph benignissime, per gratiam tuam non sunt exaltata cōrda nostra in peccatum,\* neque sublevati sunt oculi nostri per voluntarias imperfectiones.

Benedixisti nos, Joseph, in virtute tua,\* et tu ad nihilum redegisti inimicos nostros.

Benedictus sit Omnipotens Deus qui te a peccato originali singularissime praeservavit,\* et benedictus sit qui mundissimum inter homines produxit te de utero Matris tuae.

Benedic nos Joseph, et conforta nos in gratia tua,\* ut per te, mundi corde, ante conspectum Domini praesentemur.

Effunde frameam et conclude adversus eos qui, nostrum Institutum persequuntur,\* dic nostro Instituto: salus tua ego sum.

Effunde frameam, et conclude adversus eos, qui nostram sanctam vocationem per-

sequuntur,\* dic vocationi nostrarē: stabilitas tua ego sum.

Effunde, et conclude adversus eos, qui missionarios, et sorores nostras persequuntur,\* dic unicuique fliorum tuorum: salus tua ego sum.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

### ANTIPHONA.

*Jacob autem genuit Joseph virum Mariae de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.*

### ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.*

### PSALMUS XXXII.

Laudate nomen Josephi, Patris virginalis Jesu, omnes filii ejus,\* benedicte nomen gloriosum Sponsi Mariae Matris Jesu, universae filiae ejus.

Si Joseph praecamina cum fervore frequenter, \* suscitabit in nobis aeternae gloriae voluptates, nunc et in hora mortis nostrarē.

Si in anima contrita et humiliata veniamus ad Josephum,\* non praevalebit adversus nos cupiditas peccati.

Qui cogitat de Immaculata conceptione,

divini Josephi, cum veritate,\*in tranquilitate mentis inveniet ille dulcedinem, et requiem pacis.

Ascendamus ad Josephum ut perfectissime cognoscamus eum,\*et ille reserabit nobis atria triumphantium post bellum contra hostes nostros.

Quia jam dare voluit, Dominus Joseph, dilectis filiis suis somnum suae sanctae perfectionis\*atque haereditatem suam coelestem in saeculum saeculi.

Quia hac de causa, Dominus Joseph, jam aedificavit Domum sui sancti Instituti,\*et millia millium vocationum ambarum familiarum laudet eum in saecula saeculorum.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

#### ANTIPHONA.

*Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.*

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu Maria Joseph, antequam convenienter inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.*

#### PSALMUS XXXIII.

Confitebor tibi Joseph, in toto corde meo,

\*quia per te expertus sum clementiam filii tui Jesu ad meam sanctam vocationem perfectissime conservandam.

Confitebor Patri celesti verbis, et praecibus meis,\*et in conspectu Angelorum cantabo tibi laudes.

Confitebor tibi, bone Joseph, omnibus diebus vitae meae,\*et tu misericorditer ut potentissimus semper exaudies me et multiplicabis virtutem in anima mea.

Confitebor tibi in omnibus nationibus, et linguis,\*quia per te salus restituta est nobis dilectis filiis tuis.

Confitebor tibi ut misericorditer ab omni peccati perturbatione liberes nos filios tuos,\*et per tuam sanctam mediationem, fac nos vivere sub pace.

Confitebor tibi, bone Joseph, in tuo sancto Instituto,\*et per illum in omnibus populis laudaberis in veritate.

Confitebor tibi semper ut non dicant inimici euge, euge vocationi nostrae,\*ne dicant stulti in amentia sua jam devorabimus eam.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.*

*Nunc et semper et in saecula saeculorum.*

*Amen.*

#### ANTIPHONA.

*Cum esset desponsata Mater Jesu, Maria Jo-*

*seph, antequam convenienter, inventa est in utero  
habens de Spiritu Sancto.*

ANTIPHONA.

*Joseph vir ejus, cum esset justus, et nollet  
eam traducere Principibus Sacerdotum ut Ma-  
ter Messiae, voluit occulte dimittere eam.*

PSALMUS XXXIV.

Adjuva me, Immaculate Joseph, quia vo-  
ce mea ad te clamavi,\* et tuam misericor-  
diam humiliter deprecatus sum.

Adjuva me Joseph sine labe originali con-  
cepte,\* quoniam confidenter semper effudi in  
conspectu tuo lacrymas, et dolorem meum  
tibi exposui.

Adjuva me, Sanctissime Joseph,\* namque  
insidiant hostes calcaneo meo, et jam exten-  
derunt contra me rete suum.

Adjuva me, Joseph efficacissime, ne cor-  
ruam coram eo,\* fac ut conteratur sub pe-  
dibus meis ut non confundar.

Adjuva me, Potentissime Joseph, et sal-  
vum fac filiorum et filiarum tui cordis In-  
stitutum,\* et animas nobis commissas.

Adjuva me, misericordiosissime Joseph,\*  
et salvam fac meam dilectam vocationem.

Adjuva me, bone Joseph, ita ut educas de  
carcere animam meam,\* et confiteatur tibi,  
in perpetuum.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.  
Nunc et semper et in saecula saeculorum.  
Amen.*

ANTIPHONA.

*Joseph vir ejus, cum esset justus, et nollet  
eam traducere Principibus Sacerdotum ut Ma-  
ter Messiae voluit occulte dimittere eam.*

ANTIPHONA.

*Angelus Domini apparuit Joseph, dicens:  
Joseph, fili David, noli timere accipere Ma-  
riam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Ma-  
ter Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est:  
pariet autem Filium et vocabis nomen ejus  
Jesum.*

PSALMUS XXXV.

Magnifica, anima mea, Domino Josepho,\*  
et glorifica eum omnibus diebus vitae meae.

Magnifica, anima mea, Domino Josepho,\*  
et noli cessare a laudibus illius per singula  
momenta omnium dierum tuorum.

Magnifica, anima mea, Domino Josepho,\*  
ut cum exierit spiritus meus comedet eum,  
Jesu et Mariae.

Magnifica, anima mea, Domino Josepho,\*  
ut non conturbent me culpa prius commis-  
sa nec inquietent me, occursus malignantis.

Magnifica, anima mea, Domino Josepho,\*  
ut dilectissimum suum sanctum Institutum,